伺
	所長
	副所長
	総務保安専門員
	主任主査
	主任主事
	担当者

	様式第６号

	※
年   月   日

	令和    年    月    日

    山形空港事務所長  殿

                              住所又は所在地
                              氏名又は名称
                              及び代表者氏名

特別納付承認申請書

  下記のとおり、着陸料等の特別納付の承認を受けたいので申請します。

記

	１
	特別納付を受けようとする使用料
	（１）着陸料                  円
（２）停留料                  円
        合    計              円

	２
	特別納付を受けようとする理由

	３
	特別納付を受けようとする期間
	  令和     年     月     日から
  令和     年     月     日まで

	４
	使用料の納付方法

	５
	その他参考事項

※ 納入通知書の送付先等を記入してください。

※印欄は記入しないこと。
[bookmark: _GoBack]20230401